
Regiomarathon 2 - Breda 26-10-2024

alle deelnemers

alle deelnemers  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Jochem Uithoven Andel 5 50,1M3 60

2 Marnix van den Oever Wijk en Aalburg 5 46C4 60

3 Nick Uithoven Babyloniënbroek 5 43C17 59

4 Erik Agterdenbos Goirle 4 37C29 53

5 Joost Hermans Tilburg 4 36C35 53

6 Aart van Dalen Andel 3 30M36 53

7 Geert Antonis Reusel 3 29C13 52

8 Bas van der Sluijs Rossum 2 23C33 48

9 Jesse de Graaf Woudrichem 12C52 42

10 Florine Hehewerth Breda 11D10 42

11 Pieter Pennings Rijsbergen 10M64 42

12 Ruud Vos Sint-Oedenrode 9M65 42

13 Gerjan Verhoeff 's-Hertogenbosch 8M47 42

14 Gerard Adolfse Oirschot 7M27 42

15 Lucy de Graaf Helvoirt 6D1 42

16 Jan Op 't Hoog Moergestel 5M35 42

17 Jan de Koning Sittard 4M26 38

18 Tialda Gerritsma Dongen 3D13 37

19 Thierry Huberland Brussel 2M66 36

20 Wim Buitendijk Breda 1M41 36

21 Hans de Vos Boven-LeeuwenM51 35

22 Lorenzo Klop EindhovenC66 34

23 Ad Swinkels MierloM38 33

24 Ethel Pennings- Graat RijsbergenD18 28

26-10-2024 19:57:32 1 van 160rnd



Regiomarathon 2 - Breda 26-10-2024

alle deelnemers

alle deelnemers  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Jochem Uithoven 60 2M3 35:00.849 30.50537.483

2 Marnix van den Oever 60 2C4 35:19.727 30.53338.282

3 Nick Uithoven 59 2C17 35:02.523 30.74339.037

4 Erik Agterdenbos 53 2C29 31:49.376 30.45536.079

5 Joost Hermans 53 2C35 31:50.256 31.54233.879

6 Aart van Dalen 53 1M36 35:52.954 33.3414:02.135

7 Geert Antonis 52 1C13 31:58.574 33.58238.324

8 Bas van der Sluijs 48 1C33 32:15.363 33.79847.210

9 Jesse de Graaf 42 0C52 29:13.353 36.64639.345

10 Florine Hehewerth 42 0D10 29:15.456 35.06935.069

11 Pieter Pennings 42 0M64 29:16.758 36.23436.234

12 Ruud Vos 42 0M65 29:17.583 35.95135.951

13 Gerjan Verhoeff 42 0M47 29:17.920 36.57136.571

14 Gerard Adolfse 42 0M27 29:18.303 36.59036.590

15 Lucy de Graaf 42 0D1 29:22.632 39.50939.509

16 Jan Op 't Hoog 42 0M35 29:23.429 39.43940.655

17 Jan de Koning 38 0M26 29:13.481 40.21147.217

18 Tialda Gerritsma 37 0D13 28:47.939 39.58950.978

19 Thierry Huberland 36 0M66 28:46.786 43.11249.661

20 Wim Buitendijk 36 0M41 29:28.144 41.17451.083

21 Hans de Vos 35 0M51 28:59.991 40.67351.056

22 Lorenzo Klop 34 0C66 29:00.192 40.13351.023

23 Ad Swinkels 33 0M38 29:00.905 43.13051.573

24 Ethel Pennings- Graat 28 0D18 29:25.698 49.98653.953

26-10-2024 19:57:33 1 van 160rnd



Seizoen: 2024/2025
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Categorie: Gewestelijk dames

Competitie: regio marathon dames D t/m 26-
10-2024

Lucy de Graaf 42D11 21 21

Ethel Pennings- Graat 35D182 18 17

Florine Hehewerth 25,1D33 25,1

Melle Boeijen 25,1D74 25,1

Tialda Gerritsma 18D135 18

26-10-2024 19:57:35 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk heren C1

Competitie: regio marathon heren C1 t/m 26-
10-2024

Marnix van den Oever 81,1C41 31 50,1

Erik Agterdenbos 73,1C292 35,1 38

Nick Uithoven 46C173 46

Geert Antonis 45C134 14 31

Joost Hermans 37C355 37

Bas van der Sluijs 37C336 12 25

Pim Boere 28C317 28

Lars van de Griend 25C258 25

Max Eppinga 22C289 22

Rik Houwers 21C3610 21

Arthur Zijlstra 13C3211 13

Tade Salverda 11C712 11

Tom van Dijck 10C3013 10

26-10-2024 19:57:36 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk heren C2

Competitie: regio marathon heren C2 t/m 26-
10-2024

Jesse de Graaf 50,2C521 25,1 25,1

Lorenzo Klop 39C662 18 21

Stan Krewinkel 21C613 21

26-10-2024 19:57:38 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk masters M1

Competitie: regio marathon heren M1 t/m 26-
10-2024

Jochem Uithoven 50,1M31 50,1

Jos Goudsmit 25,1M152 25,1

Cornelis van Breugel 21M13 21

26-10-2024 19:57:39 1 van 1



Seizoen: 2024/2025
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Categorie: Gewestelijk masters M2

Competitie: regio marathon heren M2 t/m 26-
10-2024

Aart van Dalen 65,2M361 25,1 40,1

Ruud Vos 33M652 15 18

Gerjan Verhoeff 31M473 14 17

Gerard Adolfse 28M274 12 16

Jan de Koning 27M265 13 14

Jan Op 't Hoog 26M356 11 15

Pieter Pennings 21M647 21

Hans de Vos 21M518 10 11

Bart Kooyman 21M439 21

Peter Huijben 18M3410 18

Jaco Boere 17M3011 17

Johan van Buuren 16M6012 16

Thierry Huberland 13M6613 13

Wim Buitendijk 12M4114 12

Ad Swinkels 10M3815 10

26-10-2024 19:57:41 1 van 1


